ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     3 февраля 2021 года                                                                         №  2
с. Чаромское
О назначении ответственного за организацию перехода на использование отечественного офисного программного обеспечения
         В целях исполнения постановления Главы Шекснинского муниципального района от  1 февраля 2021 года № 5 «Об утверждении Плана мероприятий (плана-графика) перехода органов  местного самоуправления Шекснинского муниципального района, органов местного самоуправления сельских(городских) поселений Шекснинского муниципального района в период 2021-2022 годов на использование отечественного офисного программного обеспечения»
      1. Назначить ответственным  лицом за организацию  перехода на использование отечественного офисного программного обеспечения в администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района – Главу сельского поселения Аршинова Александра Валентиновича.
     2.  Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сиземское                                    А.В. Аршинов